
COMITATO ITALIANO PARALIMPICO REGIONALE - LAZIO Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATI ITALIANI AGONISTICO 2009
CLASSIFICA ASSOLUTA DI CATEGORIA

Cronometraggio : Elettrico Località :FOGGIA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

Junior Maschi Lancio del Disco - CLASSE AGONISTICA

 [ Classifica Finale ]
  1 199 QUINCI GINO 1991 JM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    15,20   --     331,27

Junior Maschi - Giavellotto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 226 PEREZ ACCURSIO 1991 JM ASSOCIAZIONE POLISPO SCIACCA AG    16,20   --     477,76

Junior Maschi - Getto del Peso - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 199 QUINCI GINO 1991 JM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     9,82   --     853,91

Junior Maschi - Salto in lungo - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  83 MEI FEDERICO 1990 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     3,95   --     633,69

Junior Maschi - 1500 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 175 DAHIRI ABDENACER 1993 JM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC  5'19"40   879,41
  2 152 PALMISANO MICHELE 1990 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA  5'42"80   819,38

Junior Maschi - 800 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 247 BONAFEDE JOHANN 1993 JM A.P.D. FLOWER SPORT PALERMO PA  2'28"28   889,48

Junior Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 247 BONAFEDE JOHANN 1993 JM A.P.D. FLOWER SPORT PALERMO PA  1'01"00   919,08
  2 175 DAHIRI ABDENACER 1993 JM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC  1'07"20   834,29
  3 179 CAVALLARO CLAUDIO 1990 JM A.P.DIL. AMICIZIA - REGGIO CALABRIA RC  1'07"60   829,35
  4 152 PALMISANO MICHELE 1990 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA  1'12"70   771,17
  5 295 GOLINO IVAN MARIO 1990 JM ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN  1'15"10   746,52
  6 226 PEREZ ACCURSIO 1991 JM ASSOCIAZIONE POLISPO SCIACCA AG  1'18"70   712,38

Junior Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  83 MEI FEDERICO 1990 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"40   939,42
  2 179 CAVALLARO CLAUDIO 1990 JM A.P.DIL. AMICIZIA - REGGIO CALABRIA RC    28"20   912,77
  3  21 PELLEGRINO SIMONE 1991 JM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    28"80   893,75
  4 295 GOLINO IVAN MARIO 1990 JM ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN    29"30   878,50
  5 153 SEMERARO MARTIN 1993 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA    29"60   869,59

Junior Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  21 PELLEGRINO SIMONE 1991 JM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    13"06   981,32
  2 153 SEMERARO MARTIN 1993 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA    14"00   915,43
  3 248 D'ASTA ALESSIO 1993 JM A.P.D. FLOWER SPORT PALERMO PA    14"40   890,00
  4 216 COPPOLA LOMBARD EMANUELE 1992 JM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    14"51   883,25

Senior Maschi Lancio del Disco - CLASSE AGONISTICA

  1 200 STABILE NICOLO' 1985 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    19,93   --     434,36

Senior Maschi - Giavellotto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  81 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24,57   --     724,60
  2 147 POTITO ALESSANDRO 1974 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    21,93   --     646,74
  3 174 CASTELLO ANTONIO 1986 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    21,52   --     634,65
  4 255 SACCO ANTONIO 1975 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    20,10   --     592,77
  5 168 CATALANO ANTONIO 1978 SM ASD CON NOI - RC REGGIO CALABRIA RC    12,44   --     366,87
Np. 178 PAVONE PASQUALE 1980 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC   --     --       0,00

Senior Maschi - Getto del Peso - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 200 STABILE NICOLO' 1985 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     7,95   --     691,30
  2  38 TODISCO GIUSEPPE 1983 SM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS     7,71   --     670,43
  3  65 BRUNATO CLAUDIO 1975 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     7,20   --     626,09
  4 174 CASTELLO ANTONIO 1986 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC     6,12   --     532,17
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 [Classifica Assoluta  segue ..] 
  5 177 MORDA' FRANCESCO 1985 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC     5,80   --     504,35
  6 147 POTITO ALESSANDRO 1974 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG     5,79   --     503,48
  7  81 FACCHINO MARCO 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     5,41   --     470,43
  8  35 COLOSIO LUCA 1986 SM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS     5,33   --     463,48
  9  42 BAISINI GIAMPIETRO 1979 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     5,07   --     440,87
 10 190 D'ANDREA CARMELO 1975 SM A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL     4,63   --     402,61
Np. 144 ILICETO MICHELE 1979 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --     --       0,00
Np. 208 CUDIA MASSIMO 1974 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP   --     --       0,00

Senior Maschi - Salto in lungo - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 173 CASTELLO FABIO DOMENICO 1987 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC     5,48   --     879,14
  2 217 CORDARO VALENTINO 1987 SM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP     5,04   --     808,56
  3  66 ERCOLIN FABIO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     4,56   --     731,55
  4   0 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     4,24   --     680,21
  5 191 MICELI GIUSEPPE 1985 SM A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL     4,14   --     664,17
  6   0 DI MURO ALESSANDRO 1977 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT     4,05   --     649,73
  7  47 PEZZONI ALEX 1985 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     4,00   --     641,71
  8 189 AOUIMRI SEMI 1985 SM A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL     3,28   --     526,20
  9  42 BAISINI GIAMPIETRO 1979 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     3,27   --     524,60
 10 241 GRINA PAOLO 1978 SM POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU     3,20   --     513,37
 11  94 GUGOLE ANDREA 1977 SM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM     3,04   --     487,70

Senior Maschi - Salto in alto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  80 CORALLINI CARLO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,28 1-02   787,69

Senior Maschi - Staffetta 4 x 400 Mt. - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1   0 MATTEI MEI SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'38"80   883,77
CAVALIERI CORALLINI

Senior Maschi - 5000 Mt. Marcia - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 252 CIRIELLO GIUSEPPE 1974 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA 33'19"35   765,80
  2 178 PAVONE PASQUALE 1980 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC 33'45"54   755,90

Senior Maschi - 400 Mt. Ostacoli - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 145 MONACO MATTEO 1978 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  1'57"90   566,01

Senior Maschi - 1500 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 293 CORRENTI GIUSEPPE 1986 SM ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN  5'06"80   915,53
  2   0 CASTRIOTTA VINCENZO 1984 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  5'15"90   889,15
  3 270 FORTUNATO LEONARDO 1975 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  5'47"70   807,83
  4  20 MONACA DANIELE 1989 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  5'55"90   789,22

Senior Maschi - 800 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1   0 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  2'12"01   999,11
  2 293 CORRENTI GIUSEPPE 1986 SM ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN  2'28"94   885,54
  3  68 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'31"88   868,40
  4   0 CASTRIOTTA VINCENZO 1984 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  2'32"56   864,53
  5  20 MONACA DANIELE 1989 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  2'54"57   755,53
  6  15 PREIONI DORIANO 1974 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  3'31"03   624,99
Np. 235 PECORELLI LUIGI 1976 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA   --       0,00

Senior Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Finale Nr.01 ]

  1   0 DI MAURO ANTONIO 1983 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    57"90   990,53
  2  80 CORALLINI CARLO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'01"20   908,65
  3  68 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'04"00   894,16
  4 235 PECORELLI LUIGI 1976 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'10"60   752,54
  5 255 SACCO ANTONIO 1975 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  1'15"80   755,58
  6  12 ATARCHI MOHAMED 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'18"60   818,45

 [ Non Finalisti ]
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 [Classifica Assoluta  segue ..] 
  7 168 CATALANO ANTONIO 1978 SM ASD CON NOI - RC REGGIO CALABRIA RC  1'23"30   673,04

Senior Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Finale Nr.01 ]

  1  66 ERCOLIN FABIO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    25"84  1046,34
  2   0 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"46   942,86
  3   0 RINALDI PAOLO 1983 SM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS    28"33   960,45
  4  93 GIZZI MATTEO 1989 SM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM    29"12   925,90
Sql 203 RANDAZZO DANIELE 1976 SM A.S. DILETTANTISTICA PARTINICO PA   --    1042,11
Sql 254 FERRILLO RAFFAELE 1982 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA   --     986,21

 [ Non Finalisti ]
  7  35 COLOSIO LUCA 1986 SM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS    29"40   875,51
  8  95 PADULA GREGORIO 1976 SM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM    30"30   849,50
  9 191 MICELI GIUSEPPE 1985 SM A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL    30"50   843,93
 10  13 PELLANDA CARLO 1984 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    32"50   792,00
 11 223 MACALUSO DAVID 1984 SM A.S.D.  MEDITERRANEO PALERMO PA    33"60   766,07
 12 148 PRENCIPE ANTONIO 1980 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    35"00   735,43
 13 146 PARISANO LUCA EDUARDO 1982 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    36"70   701,36
 14 222 FONTANA GAETANO 1981 SM A.S.D.  MEDITERRANEO PALERMO PA    41"70   617,27
 15  15 PREIONI DORIANO 1974 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    43"60   590,37
Np.  14 PIRETTI MARCO 1976 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00
Np.  12 ATARCHI MOHAMED 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00

Senior Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Finale Nr.01 ]

  1 203 RANDAZZO DANIELE 1976 SM A.S. DILETTANTISTICA PARTINICO PA    12"40  1024,46
  2 173 CASTELLO FABIO DOMENICO 1987 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    12"60  1043,65
  3 189 AOUIMRI SEMI 1985 SM A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL    12"90  1052,22
  4   0 MATTEI ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"00   979,07
  5  38 TODISCO GIUSEPPE 1983 SM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS    14"00   991,18
Np. 144 ILICETO MICHELE 1979 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --    1030,23

 [ Non Finalisti ]
  7 254 FERRILLO RAFFAELE 1982 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    13"16   973,86
  8 217 CORDARO VALENTINO 1987 SM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    13"19   971,65
  9  93 GIZZI MATTEO 1989 SM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM    13"27   965,79
 10   0 DI MURO ALESSANDRO 1977 SM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    13"64   939,59
 11  47 PEZZONI ALEX 1985 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    13"88   923,34
 12   0 LINCETTI STEFANO 1981 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"98   916,74
 13  13 PELLANDA CARLO 1984 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14"04   912,82
 14  95 PADULA GREGORIO 1976 SM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM    14"20   902,54
 15 241 GRINA PAOLO 1978 SM POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    14"72   870,65
 16 218 LUPO GIOACCHINO 1983 SM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    15"65   818,91
 17  94 GUGOLE ANDREA 1977 SM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM    16"36   783,37
 18 270 FORTUNATO LEONARDO 1975 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    16"47   778,14
 19 223 MACALUSO DAVID 1984 SM A.S.D.  MEDITERRANEO PALERMO PA    16"77   764,22
 20 145 MONACO MATTEO 1978 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    17"66   725,71
 21 222 FONTANA GAETANO 1981 SM A.S.D.  MEDITERRANEO PALERMO PA    18"20   704,18
 22  65 BRUNATO CLAUDIO 1975 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    19"02   673,82
 23 190 D'ANDREA CARMELO 1975 SM A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL    21"18   605,10
 24  14 PIRETTI MARCO 1976 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    25"38   504,96
Np.   0 RINALDI PAOLO 1983 SM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS   --       0,00
Np. 146 PARISANO LUCA EDUARDO 1982 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00
Np. 148 PRENCIPE ANTONIO 1980 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00
Np. 177 MORDA' FRANCESCO 1985 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC   --       0,00
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

 [Classifica Assoluta  segue ..] Amatori Maschi Lancio del Disco - CLASSE AGONISTICA

 [ Classifica Finale ]
  1  92 CALIANDRO CLAUDIO 1965 AM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM    22,00   --     479,48
  2 117 FASANO GIUSEPPE 1971 AM FILANTO 2001 LECCE LE    19,08   --     415,84

Amatori Maschi - Giavellotto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 166 GREPPI MASSIMO 1970 AM A.S.D. T.T. E ALTRO REGGIO CALABRIA RC    29,57   --     872,06
  2  89 ALBINI MARINO 1972 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    27,20   --     802,16

Amatori Maschi - Getto del Peso - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 166 GREPPI MASSIMO 1970 AM A.S.D. T.T. E ALTRO REGGIO CALABRIA RC     8,63   --     750,43
  2  89 ALBINI MARINO 1972 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     7,92   --     688,70
  3  56 SCOZZAFAVA MAURIZIO 1970 AM A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI     7,03   --     611,30
  4 202 RANDAZZO LUCIANO 1970 AM A.S. DILETTANTISTICA PARTINICO PA     5,06   --     440,00
  5 207 ABATE CARLO 1971 AM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP     4,80   --     417,39
  6  36 MARGINI GABRIELE 1970 AM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS     4,62   --     401,74
  7 290 SCHEMBARI LUCIANO 1971 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG     4,04   --     351,30
Np.  92 CALIANDRO CLAUDIO 1965 AM A.S. SOCIO CULT. L'I ROMA RM   --     --       0,00

Amatori Maschi - Salto in lungo - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 141 FALCONE STEFANO 1973 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG     4,38   --     702,67
  2 233 LOI RAIMONDO 1964 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     4,24   --     680,21
  3  64 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     3,85   --     617,65
  4 202 RANDAZZO LUCIANO 1970 AM A.S. DILETTANTISTICA PARTINICO PA     3,16   --     506,95

Amatori Maschi - Salto in alto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  2  90 RINALDI MORENO 1971 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     1,25 1-02   769,23
  3 139 BALSAMO COSIMO 1970 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG     1,22 2-01   750,77

Amatori Maschi - Staffetta 4 x 400 Mt. - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1   0 LINCETTI BONATO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  4'34"00   899,26
ERCOLIN ZAGO

  2 253 DI MAURO FERRILLO AM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  4'45"10   864,24
SACCO CIRIELLO

  3 140 BALSAMO CASTRIOTTA AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  5'09"00   797,40
FALCONE PARISANO

  4  18 DI MURO MONACÃ² AM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  5'15"40   781,22
PELLEGRINO CANTIN RI4

Amatori Maschi - Staffetta 4 x 100 Mt. - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  67 LINCETTI BONATO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    55"20   960,65
ERCOLIN ZAGO

  2   0 MEI FACCHINI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    56"80   933,59
CORALLINI MATTEI

  3 176 DAHIRI MORDA' AM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    57"10   928,69
CASTELLO A. CASTELLO F.

  4  37 RINALDI MARGINI AM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS    58"30   909,57
TODISCO COLOSIO

  5   0 CASTRIOTTA ILICETO AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    58"60   904,91
PARISANO FALCONE

Np. 215 BALLATORE LUPO AM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP   --       0,00
COPPOLA CORDARO

Amatori Maschi - 5000 Mt. Marcia - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 151 LATORRE GIUSEPPE 1963 AM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA 32'31"26   784,67

Amatori Maschi - 5000 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 151 LATORRE GIUSEPPE 1963 AM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA 23'23"85   765,95
  2 141 FALCONE STEFANO 1973 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG 24'17"72   737,64
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 [Classifica Assoluta  segue ..] 
  3 234 MANCA GAETANO 1965 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA 27'54"73   642,06
  4  99 CAMINO GIOVANNI 1972 AM S.S. MEDAGLIA D'ORO FERRAZZANO CB 28'34"45   627,18
Np. 100 GERMANO DANIELE 1972 AM S.S. MEDAGLIA D'ORO FERRAZZANO CB   --       0,00

Amatori Maschi - 1500 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 117 FASANO GIUSEPPE 1971 AM FILANTO 2001 LECCE LE  5'42"00   821,30
  2 234 MANCA GAETANO 1965 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  7'19"60   638,95

Amatori Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  17 CANTIN RICCARDO 1963 AM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'11"80   780,84
  2  79 CAVALIERI MAURO 1969 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'18"50   714,19

Amatori Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 195 PUCCIO STEFANO 1971 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG    28"70   896,86
  2  17 CANTIN RICCARDO 1963 AM G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    30"40   846,71
  3  79 CAVALIERI MAURO 1969 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"20   731,25
Np.  91 TOZZI LUCIANO 1964 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI   --       0,00

Amatori Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Finale Nr.01 ]

  1  64 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"60   942,35
  2 233 LOI RAIMONDO 1964 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    14"00   966,52
  3 195 PUCCIO STEFANO 1971 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG    14"20   927,35
  4 139 BALSAMO COSIMO 1970 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    15"60   822,59
  5  90 RINALDI MORENO 1971 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    16"70   842,05
Np.   0 BALLATORE ANGIL MASSIMO 1973 AM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP   --     915,43

 [ Non Finalisti ]
  7  36 MARGINI GABRIELE 1970 AM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS    16"05   798,50
  8 291 PULLARA' FILIPPO 1971 AM ASS. POL. DIL. DAKAR CARINI PA    16"42   780,51
  9  56 SCOZZAFAVA MAURIZIO 1970 AM A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    16"65   769,73
Np.  91 TOZZI LUCIANO 1964 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI   --       0,00
Np.   0 DAHIRI ABDENACE MORDÃ  FRANCESC    AM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC   --       0,00
Np. 194 PUCCIO STEFANO 1971 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG   --       0,00
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